2

ПРОЕКТ

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ______________
№ _________                                                                                           __________
  город Крымск

 Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного кодекса российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закономот 31 июня 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Крымского городского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Утвердить положение о муниципальном лесном контроле на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение).

2. Официально обнародовать настоящее решение путём размещения его текста на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Крымского городского поселения  Крымского района Смирнова А.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района

                       В.П. Исаченко
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                          Я.Г.Будагов